

Příloha č. 1 Smlouvy - Položkový rozpočet

	Pořízení nových ústředěn EPS včetně čidel
--	---

číslo	položka	MJ	počet	Cena za 1 MJ v Kč bez DPH*	Celková cena v Kč bez DPH (automatický dopočet)	Specifikace zařízení dodávaného Zhotovitelem**
	Materiál					
1	Ústředna elektrické požární signalizace, čelní ovládací panel, záložní systém pro případ poruchy, 2 kruhové linky, bluetooth servisní rozhraní, LAN port ***	ks	2	35 124,00 Kč	70 248,00 Kč	SCHRACK SECONET AG B9 Integral EvoxX C B9-X2-C
2	Výměnné popisné pole na ovládací panel - česky	ks	2	635,00 Kč	1 270,00 Kč	
3	Rozšiřující karta dvou kruhových linek, 2x 250 adres, 2x až 3500m	ks	2	1 785,00 Kč	3 570,00 Kč	
4	Rozšiřující karta dvou rozhraní RS-485 s redundací	ks	2	1 365,00 Kč	2 730,00 Kč	
5	Multisenzorový hlásič s kouřovým a teplotním čidlem	ks	145	930,00 Kč	134 850,00 Kč	MTD 533X
6	Patice s izolátorem	ks	145	146,00 Kč	21 170,00 Kč	
7	Tlačítkový manuální hlásič typu B, integrovaný zkratový izolátor, RAL 3001	ks	27	1 385,00 Kč	37 395,00 Kč	MCP535X-1
8	Vstupně výstupní modul (1x výstup / 3x vstup)	ks	3	1 455,00 Kč	4 365,00 Kč	
9	Výstupní modul 4 relé	ks	3	2 195,00 Kč	6 585,00 Kč	
10	Kabel ohniodolný JXXE-V 1x2x0,8	m	100	23,50 Kč	2 350,00 Kč	
11	Drobný instalační materiál	kpl	1	3 326,00 Kč	3 326,00 Kč	
	Práce					
12	Výměna hlásičů	kpl	1	49 480,00 Kč	49 480,00 Kč	
13	Výměna tlačítek	kpl	1	10 100,00 Kč	10 100,00 Kč	
14	Demontáž, montáž a přepojení ústředěn	kpl	1	5 730,00 Kč	5 730,00 Kč	
15	Úprava nastavení / programování ústředěn EPS, programování čidel Multisenzor / Diferenaciální	kpl	1	13 950,00 Kč	13 950,00 Kč	
16	Funkční zkouška systémů vč. zaškolení obsluhy	kpl	1	18 515,00 Kč	18 515,00 Kč	
17	Dokumentace skutečného provedení (dodání půdorysů v elektronické podobě)	kpl	1	6 228,00 Kč	6 228,00 Kč	
18	VRN - dohledávání a proměřování stávající kabeláže	kpl	1	6 968,00 Kč	6 968,00 Kč	
Cena celkem bez DPH (automatický dopočet)					398 830,00 Kč	

Poznámky:
* Jedná se o jednotkové množství ve vztahu k danému předmětu, tj. 1 m², 1 ks, atd. V ceně musí být zahrnuty i veškeré související služby, např. doprava, veškeré vedlejší režijní náklady, náklady na přesuny hmot, náklady na odvoz a likvidaci odpadu, náklady na úklid všech prostor dotčených dílem atd.

** Uchazeč jednoznačně specifikuje nabízené zařízení v kolonce "Specifikace zařízení dodávaného Zhotovitelem" v rámci zeleně podbarvených polí.

*** Technická specifikace:
•Ústředna EPS musí být certifikována dle platných norem (ČSN EN 54-2, ČSN EN 54-4 a dalších relevantních norem).
•Musí umožňovat připojení adresovatelných i neadresovatelných hlásičů požáru.
•Podpora minimálně 2 smyček s možností rozšíření.
•Možnost připojení k systému nadřazeného řízení budovy (např. BACnet, Modbus, KNX).
•Integrovaný záložní zdroj dle ČSN EN 54-4 s kapacitou pro minimálně 24 hodin provozu a 30 minut poplachu.
•Přehledný a intuitivní displej pro obsluhu a diagnostiku systému.
•Možnost napojení na dálkový dohled a přenos poplachových stavů na pult centrální ochrany.
•Plná kompatibilita se stávajícími požárními hlásiči, akustickými a vizuálními signalizačními prvky.
•Splnění požadavků na provoz v prostředí dle ČSN EN 54-2 (vlhkost, teplota, elektromagnetická kompatibilita atd.).
•Historie událostí s kapacitou min. 10 000 záznamů.